
 

Using certificated materials 

 

  

phone  

e-mail  

internet 

603179 496 

chemservis@seznam.cz 

 

Údaje,data a informace uvedená v tomto dokumentu jsou pro potřeby odběratele – zákazníka. Použití informací se řídí ustanovením 
§ 1730 občanského zákoníku a dle EP GDPR 

Technický list 

Super Čistič Odpadů                       
pro domácnost  

 Složení:  < 25 %  směs  organických a anorganických sloučenin (směs hydroxidů - alkoholů, alkylsulfáty) 

 

                                                          Výstražný symbol nebezpečnosti 

 
Signální slovo: Nebezpečí 

Standardní věty o nebezpečnosti: Met. Corr. 1, Skin Corr. 1A,H290 Může být korozivní pro kovy.           
H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.                                                                       
Pokyny pro bezpečné zacházení Prevence  P260 Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.P280 
Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít.PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s 
vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži 
vodou/osprchujte.P303+P361+P353 

PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky,jsou-li nasazeny 

a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.P305+P351+P338P310 P501 Odstraňte 
obsah/obal odevzdáním ve sběrně nebezpečných odpadů. 

Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. Po vypláchnutí čistou vodou lze 
obal znovu použít. Možnost zpětného odběru obalů.                                                                                                                

Obecné bezpečnostní pokyny: Používejte přípravek bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje 
na obalu v technickém a bezpečnostním listu přípravku. Dodržovat obvyklé předpisy pro zacházení 
s chemikáliemi. Při polití se přípravkem  se ihned opláchnout velkým množstvím tekoucí vody!!! 

Oblasti použití: 
Vysoce účinný tekutý čistič odpadů, speciálně vyvinutý pro extrémně ucpané kuchyňské, 
koupelnové a WC odpady. Super čistič odpadů odstraňuje zbytky tuku a jídla, vlasy, zubní pastu, 
zbytky mýdla pod. Je bezpečný pro všechna potrubí. 
 
Již nebudete potřebovat instalatéra! Super čistič odpadů vychází z jedinečné  technologie, díky 
které můžete sami jednoduše, cíleně a efektivně odstraňovat různé druhy úporných usazenin 
ucpávajících odpad.  

Použití: Dle míry ucpání vašeho kuchyňského nebo sanitárního odpadu (přečtěte si pozorně 
návod k použití) nalijte opatrně cca 0,5 – 1L dle míry  ucpaného odpadu poté co tento odpad 
propláchnete teplou vodou. Přípravek aplikujte nejlépe večer a nechte působit do rána. Ráno pouze 
odpad propláchněte tekoucí vodou a voda by měla normálně odtékat. V případě nutnosti postup 
opakujte.   

mailto:chemservis@seznam.cz
http://en.wikipedia.org/wiki/File:GHS-pictogram-acid.svg


 

Using certificated materials 

 

  

phone  

e-mail  

internet 

603179 496 

chemservis@seznam.cz 

 

Údaje,data a informace uvedená v tomto dokumentu jsou pro potřeby odběratele – zákazníka. Použití informací se řídí ustanovením 
§ 1730 občanského zákoníku a dle EP GDPR 

Jinak čistící účinek by se měl projevit už po 1 hodině v případě, že není možné ho nechat působit 
ideálně celou noc  a poté znovu propláchněte dostatečným množstvím vody. 

Obecné technické doporučení:                                                                                                    
Zvýšení účinnosti čističe při čištění odpadů  lze dosáhnout tím, že před jeho aplikací čištěné 
odpadní potrubí  propláchnete teplou vodou a ihned poté aplikujete čistič odpadů dle 
konkrétního případu použití. Technicko-chemická podpora volat +420 603 179 496 

        CHemServis EU s.r.o., Pod Vrstevnicí 1529/18, Praha 4 www.chemservis.eu , tel. +420 603 179 496 

   

mailto:chemservis@seznam.cz
http://www.chemservis.eu/

